[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭГВЕКИНОТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 20 февраля 2021 г.
	№ 70 - па
	п. Эгвекинот

Об утверждении схемы расположения земельного участка
В связи с проведением кадастровых работ, на основании статей 11.10, 39.2 Земельного кодекса Российской Федерации, Администрация городского округа Эгвекинот
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить прилагаемую схему размещения земельного участка в кадастровом квартале 87:03:030001, адрес (описание местоположения) – Чукотский АО, Иультинский р-н, с. Рыркайпий, категория земель – земли населенных пунктов, разрешенное использование – под размещение здания котельной № 3 ДЭС 3, общая площадь – 1663 кв.м.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации городского округа Эгвекинот в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управление финансов, экономики и имущественных отношений городского округа Эгвекинот                        (Шпак А.В.).

Глава Администрации
              Р.В. Коркишко
	Утверждена

постановлением Администрации

городского округа Эгвекинот

от 20 февраля 2021 г. № 70-па

Схема расположения земельного участка

на кадастровом плане территории[image: image2.png]YcaoBHbIi HOMep 3eMebHOro ydacTika 87:03:030001:3V1

ILiomann 3eMeqabHOro yuacTka 1663 m?

Anpec 3eMenbHoro yuactka Uykotckuit AO, MyabTHHCKHHE p-H, ¢. PrIpKafnui, moJ pa3MeIlicHHE 3aHUI KOTSTIBHOH No3

JIDC 3.
OﬁOl}Ha‘leHﬂe XapaKTepHBIX TOYECK KOOP}Jl/lHaTbl, M

rpaHun X [ Y

2 3
1435650,97 7402649,83
1435654,04 7402651,24

7402709,96
7402698.73
1435624,21 7402653,98
1435624,94 7402654,32

1435625,60 7402652,98
1435624,88 7402652,61
1435630,73 7402640,64
1435650,97 7402649,83

———

Cucrema xkoopaunar: MCK-87 3ona 7
Macmra6 1:1000

YcoBHBIE 0003HAYEHHA:
— IPaHHMIa 0GPa3yeMOro 36MEJIBHOTO Y4acTKa,

— I'PaHHUIA YYTCHHOTO 3EMCJIBHOTO YYacTKa,
Y — XapaKTepHas TOUKa I'PAHUIBI 3EMCIIBHOTO YYaCTKa.